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Yleisesti  

Vuodelle 2024 liikunta-avustuksen myöntämisen kriteerejä on uudistettu edellisten vuosien 
kriteereistä, sillä ajatuksella ja tavoitteella, että ne huomioivat nyt entistä paremmin lapsille ja 
nuorille kohdistetun toiminnan laajuuden. Ounasvaaran Atleetti Klubi ry:n (OAK) mielestä 
uudistuksen ajatus ja tavoite on tervetullut ja oikean suuntainen.  

OAK on panostanut viime vuosina voimakkaasti juuri lasten ja nuorten alle 18 v. painonnoston 
harrastustoimintaan. Harrastajamäärä on edellisestä vuodesta kasvanut merkittävästi, seura on 
lisännyt sekä laajentanut laadukasta yksilö- ja pienryhmäkohtaista ohjaamista ja valmentamista siten 
että jokaiselle lapselle – ja nuorelle löytyy sopiva harjoitusaika omasta arjesta. Laajat harjoitusajat on 
mahdollistanut se, että seura on saanut rekrytoitua ja organisoitua seuraan valmentajia ja ohjaajia, 
jotka pystyvät toimimaan laajasti eri vuorokauden aikoina aamutreeneistä aina myöhäisiin 
iltatreeneihin saakka. Lisäksi harjoituspaikkoja/saleja on saatu luotua useita yhden vakiopaikan sijaan 
(urheiluopisto), joka puolestaan mahdollistaa lajille välttämättömän useamman pienryhmän ja 
yksilöllisen valmentamisen/ohjaamisen.  

Painonnosto on korkeaa taitoa ja kehon hallintaa vaativa hienomotorinen tekniikkalaji, jolloin 
yksilöllinen pienryhmä valmennus on ainoa mahdollisuus, jotta lapsi/nuori pystyy keskittymään 
riittävästi ja hän saa riittävän yksilöllistä palautetta. Seuralla on tällä hetkellä valmentajia ja 
treenipaikkoja alle 18 v. harrastajille urheiluopiston lisäksi usealla eri salilla Rovaniemellä sekä 
kolmella eri paikkakunnalla. Tällä toimintatavalla seura on noussut alle 18 v. harrastajamäärissä ja 
myös menestyksessä suurimmaksi seuraksi suomessa ja täysin omaan kastiinsa omassa lajissa. Tähän 



peilaten seuralle oli suuri yllätys, että toiminta avustus putosi edellisestä vuodesta lähes -50 % ! 
Vuonna 2023 seuramme toimintaa avustus oli 3500 € ja nyt 2024 esitys on 1841 €.  

Kaikki seuran itsensä asettamat tavoitteet ja mittarit lasten ja nuorten harrastustoimintaan ovat sekä 
paikallisesti että valtakunnallisesti selkeästi parantuneet ja ovat olleet jo useamman vuoden 
nousujohteisia. Pienenä yksilöurheiluseurana avustus on pieni, mutta seuran toimintaan peilaten 
merkittävä. Avustuksen pienenemisen kohdentuminen nimenomaan seuran painopisteeseen lasten 
/nuorten toimintaan, jota seurassa selkeästi eniten tehdään, tuntuu hyvin epäloogiselta verrattuna 
edellisiin vuosiin. Sen vuoksi katsoimme seurassa avustuksen haun ja kriteerit uudelleen ja 
tarkemmin, jotta löytäisimme loogisen selityksen tälle epäloogisuudelle.  

 

1. Joukkueurheilulajit vs. yksilöurheilulajit  

Kuten alussa todettiin niin lasten ja nuorten harrastustoiminnan painottaminen avustuskriteereissä 
on erittäin hyvä ja kannatettava asia. Mutta niin kuin aina, eri lajien ja varsinkin yksilö vs. 
joukkuelajien vertailu on erittäin haastavaa tai mahdotonta. Sitä ei pitäisi tehdä lainkaan, tärkeintä 
on, että lapset ja nuoret liikkuvat / harrastavat jotain lajia.  

Toiminta-avustuksen kriteerit ovat lähtökohtaisesti hyvät, mutta eivät toimi silloin kun vastakkain on 
yksilöllistä valmennusta ja ohjaamista vaativa taitoyksilölaji vs. isoja massoja ja ryhmiä liikuttava 
joukkuelaji tai muu vastaava massaohjaamisen mahdollistava laji. 

Painonnosto ohjauksessa ja valmennuksessa optimaalinen ryhmä koko yhdessä sessiossa on 1-4 
ohjattavaa /valmentaja. Olosuhteena se vaatii 2-4 painonnosto tankoa ja painosettiä sekä 
painonnostopaikkaa. Taloudellisesti yksi harjoitus sessio sitoo yhden valmentajan/ohjaajan resurssin 
ja 2-4 erikoisrakenteista harjoituslavaa johon saa painot pudottaa sekä 2-4 harjoittelutanko settiä. 
Tästä voidaan päätellä, että jo pelkästään tilojen, välineiden ja valmentajien vuoksi painonnostossa 
on mahdottomuus toteuttaa toimintaa, johon osallistuu monia satoja lapsia/nuoria. Sellaiset tilat ja 
välineet tulisivat kymmeniä kertoja kalliimmiksi kuin useimmissa joukkueurheilu tai ulkourheilu -
lajeissa käytettävät harjoitusolosuhteet, joissa massojen liikuttelu ja harjoitusten vetäminen onnistuu 
isommalle joukolle kerrallaan, jolloin kustannus /ohjaussessio/lapsi on huomattavasti edullisempi ja 
siten mahdollista. Eikä yksilöllistä valmentamista /ohjaamista vaativissa lajeissa riitä valmentajat ja 
vaikka riittäisivät niin ei ole tiloja. Kaikkia lajeja ei voi verrata samoilla kriteereillä keskenään, mutta 
volyymeiltaan ja kustannusrakenteeltaan (valmentaja/lapsi, olosuhteet) samanlaisia lajeja voi verrata 
keskenään, silloin kun tehdään avustus päätöksiä.  

Todettakoon tässä yhteydessä myös se seikka, että OAK ei ohjaa/valmenna ainoastaan painonnostoa 
harrastavia lapsia/nuoria, vaan ”kurssimuotoisessa rajatun kestoisessa” valmennuksessa käy myös eri 
lajien joukkueita tai yksilölajeja. Joukkuelajit eivät pysty itse toteuttamaan yksilölähtöistä 
tekniikkavalmennusta/opetusta vapailla painoilla tapahtuvaan harjoitteluun. Näitä ohjauksia seura ei 
ilmoita toiminta avustuksissa, koska ohjattavat ei ole seuran jäseniä, vaikka lasten ja nuorten 
ohjaamista onkin. Seuran toiminta avustuksen putoaminen aiheuttaa paineen seurarajojen yli 
tapahtuvan toiminnan korkeammalle hinnoittelulle tai siitä luopumiseen kokonaan resurssien 
vähentymisen vuoksi. 

Edellä esitetyillä perusteluilla Ounasvaaran Atleetti Klubi ry ehdottaa toiminta 
avustustenmyöntämiskriteereihin seuraavaa oikaisua /täydennystä:  

Seurat/lajit jaetaan seuraaviin ryhmiin ja jokaiselle ryhmälle määritellään oma jaossa oleva avustus 
määräraha.  



A. Korkeaa yksilövalmennusta jo heti lajia aloittaessa lapsuusiässä vaativat 
korkeamotoriset taito/tekniikka lajit, jotka vaativat myös erityisolosuhteet ja välineet 
(usein miten sisätiloissa).  

B. Muut yksilölajit  

C. Joukkue/massalajit  

 

2. Ounasvaaran Atleetti Klubi ry ohjattujen harraste- ja kilpailuryhmien kokoontumisten määrä 
viikossa  

Ounasvaaran Atleetti Klubi ry on ymmärtänyt toiminta avustuksen myöntämisen kriteerin ”alle 18 v. 
ohjattujen harraste- ja kilpailuryhmien kokoontumisten määrä viikossa” väärin. Ymmärsimme ja 
täytimme tuon kohdan samalla tavalla kuin aikaisempina vuosina eli ilmoitimme sen määrän, kuin 
meillä on nimettyjä valmennusryhmiä/valmentajia. OAK:ssa on 7 eri valmentajaa ja 6-7 eri 
valmennusryhmää vuodesta riippuen, joissa on alle 18 v. harrastajia. Mutta toki ryhmissä 
valmennetaan huomattavasti paljon enemmän kuin kerran viikossa. Moni nuori harjoittelee myös 2 
kertaa päivässä. Yhdellä OAK:n valmentajista on niin laaja ryhmä (20 junnua), että hän valmentaa 
omaa ryhmäänsä useassa ryhmässä yhden päivän aikana, aamuin ja illoin. OAK on ilmoittanut tämän 
kohdan myös aikaisempina vuosina 7 ryhmänä, eli väärin, mutta se ei ole vaikuttanut tai ei ole 
ainakaan näkynyt avustuksen suuruudessa niin radikaalisti kuin se nyt näkyy, johtuen siitä kun ei ole 
ollut käytössä vastaavia painotuskriteerejä.  

Nyt kun alle 18 v. ohjausta halutaan painottaa kriteereissä, joka on hyvä asia ja sen painotus on 47 %, 
niin virheemme näkyy huomattavana toiminta avustuksen putoamisena, vaikka todellisuudessa OAK 
on lisännyt alle 18 v. ohjausta /valmennusta. Toiminta avustuksen hakuohjeissa ei ollut näkyvillä 
hakukriteereiden painotuksia, jolloin olisimme seurassa mahdollisesti kiinnittänyt enemmän 
huomiota ja tarkkuutta kyseiseen kohtaan.  

Edellä esitetyillä perusteluilla Ounasvaaran Atleetti Klubi ry pyytää oikaisemaan toimittamaansa 
toiminta avustus hakemukseen 2024  

- Alle 18-vuotiaiden harraste- ja kilpailuryhmien kokoontumisten määrä viikossa 24 kertaa  

 

Ystävällisesti  

Rovaniemellä 20.5.2024  

Heikki Keskitalo 



Asiakirja / viesti on vastaanotettu / lähetetty edelleen valmisteluun.

Rovaniemen kaupunginkirjaamo
Registry Services of Rovaniemi City

+358 16 322 6014

kirjaamo@rovaniemi.fi

Postiosoite:

Rovaniemen kaupunginkirjaamo

PL 8216
96101 Rovaniemi

Asiakirjojen toimittaminen/asiointiosoite:
Asiakaspalvelupiste Osviitta (ma-pe kello 9.00-15.00)

Koskikatu 19, PL 8216
96101 Rovaniemi

www.rovaniemi.fi

Facebook | Instagram | Twitter

Henkilö- ja arkaluonteisia tietoja sisältävät sähköpostit tulee lähettää Rovaniemen kaupungin
turvapostipalvelun kautta.

Turvapostipalvelun saat käyttöön osoitteessa https://turvaposti.rovaniemi.fi. Täytä kentät ohjeen mukaisesti. Rekisteröidyttyäsi saat ilmoittamaasi sähköpostiin linkin salatun
postin lähettämiseksi. Avaa linkki ja täytä luottamuksellisen viestin vastaanottajakenttään kirjaamo(at)rovaniemi.fi ja muut tiedot.

---------- Forwarded message ---------
Lähettäjä: Keskitalo Heikki <heikki.keskitalo@santasport.fi>
Date: ma 20. toukok. 2024 klo 14.35
Subject: Oikaisuvaatimus Liikuntatoiminta-avustukset 2024
To: kirjaamo@rovaniemi.fi <kirjaamo@rovaniemi.fi>, Hämäläinen, Pekka <pekka.o.hamalainen@rovaniemi.fi>
Cc: sanna.laine@rovaniemi.fi <sanna.laine@rovaniemi.fi>, Harri Norberg <harri.norberg@gmail.com>

Hei,

tässä liitteenä Ounasvaaran Atleetti Klubi ry oikaisuvaatimus koskien liikuntatoiminta-avustusta 2024

Ystävällisesti

Heikki Keskitalo

Ounasvaaran Atleetti Klubi ry pj.
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Lähettäjä: Hämäläinen, Pekka <pekka.o.hamalainen@rovaniemi.fi>
Lähetetty: keskiviikko 8. toukokuuta 2024 8.03
Vastaanottaja: Keskitalo Heikki <heikki.keskitalo@santasport.fi>
Kopio: sanna.laine@rovaniemi.fi; Harri Norberg <harri.norberg@gmail.com>
Aihe: Re: Jakelu Tiedoksi: Liikuntatoiminta-avustukset 2024

Hei

Liitteenä kooste urheiluseurojen hakemustiedoista.

Väite "myönnetyt tuet eivät korreloi käytännössä arjessa seurojen keskinäisiä voimasuhteita alle 18 v. ryhmien
harjoituskerroissa tai määrissä (harrastajien määrissä & harjoituskertojen määrissä)" ei pidä paikkaansa.

Avustussummat on laskettu liitteessä olevilla numeroilla, huomioiden painotukset (alle 18-vuotiaiden jäsenmäärä 31 %,
yli 18-vuotiaiden jäsenmäärä 8 %, alle 18-vuotiaiden ryhmien kokoontumisten määrä 47 %, yli 18-vuotiaiden ryhmien
kokoontumisten määrä 7 % ja yhdistyksen viimeisimmän tilinpäätöksen menot 7 %).

Päätöksen mukana teille on varmaakin toimitettu oikaisuvaatimusohjeet.

Pekka Hämäläinen
Liikuntajohtaja
Sports Director
+358 400 292073
pekka.o.hamalainen@rovaniemi.fi

Käyntiosoite:
Metsäruusuntie 18
96460 Rovaniemi

Postiosoite:
Rovaniemen kaupunki Liikuntapalvelut
PL 8216
96101 Rovaniemi

www.rovaniemi.fi

Facebook | Instagram | Twitter

ti 7. toukok. 2024 klo 17.56 Keskitalo Heikki (heikki.keskitalo@santasport.fi) kirjoitti:

Hei,
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Liikuntatoiminta-avustuksissa on huomattavan isoja muutoksia, jotka ilmeisesti johtuvat enemmän painotusten
muuttumisesta kuin lasten ja nuorten harrastajamäärien muutoksista, näin tulkitsimme, koska noin isoja muutoksia ei
harrastajamäärissä voi yhden vuoden aikana mikään laji/seura tehdä. Alle 18 v. kokoontumiskertojen määrän
voimakas painotus 47 % lienee iso vaikuttaja tuen määrään?

Kun listaa lukee niin ei voi olla kiinnittämättä huomiota siihen, että myönnetyt tuet eivät korreloi käytännössä arjessa
seurojen keskinäisiä voimasuhteita alle 18 v. ryhmien harjoituskerroissa tai määrissä (harrastajien määrissä &
harjoituskertojen määrissä).

Joten väistämättä tulee ajatus, että olemmeko me meidän seurassa ja ehkä myös joissakin muissa seuroissa
ymmärtäneet jotain väärin tai eritavalla harjoituskertoja / ryhmiä ilmoitettaessa kuin ne seurat joihin taulukossa
itseämme vertaamme ja toiminnan kohtuullisesti arjessa tiedämme kun sitä käytännössä joka päivä näemme. On
oleellisen tärkeää, että kaikki tuen hakijat ymmärtävät ilmoitettavat asiat samalla tavalla, koska uusilla käyttöön
otetuilla painotusprosenteilla sillä näyttää olevan todella suuri vaikutus avustuksen suuruuteen.

Onko mahdollista saada nähdä yhteenveto, jossa eri seurat ovat tuen suuruuteen vaikuttavat asiat (harrastajamäärät,
ryhmämäärät, kokoontumisten määrät) ilmoittaneet , josta saa käsitystä ja perspektiiviä, joka selittää näin suuret erot ja
muutokset aikeisempaan seurojen välillä?

Tulemme todennäköisesti jättämään jonkinlaisen oikaisupyynnön ja haluamme tietää ennen sitä, että mitä emme ole
osanneet ilmaista oikein, koska meillä on kohtuullisen paljon alle 18 v. harrastajia yksilöurheiluseuraksi ja heille
järjestetään todella paljon ohjausta/valmennusta seuran valmentajien toimesta, ja ohjaus/valmennus on selvästi
lisääntynyt edellisistä vuosista.

Heikki Keskitalo

OAK pj.

Lähettäjä: sanna.laine@rovaniemi.fi <sanna.laine@rovaniemi.fi>
Lähetetty: maanantai 6. toukokuuta 2024 11.05
Aihe: Jakelu Tiedoksi: Liikuntatoiminta-avustukset 2024

Oheinen päätös tiedoksi

Rovaniemen kaupunki on lähettänyt nämä asiakirjat 06.05.2024 11:04:33 asianhallintajärjestelmästä
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Asiakirjan päiväys: 30.04.2024 15:29:32
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